

از سوی کارشناسان مطرح شد فراهم کردن بازار کار فارغ‌التحصیلان کشاورزی



تأمین نهاده‌های کشاورزی توسط تعاونی‌ها صورت می‌گیرد، در همین راستا ارسالان قاسمی - رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون ایران - تولید بیش از ۷۵ درصد محصولات کشاورزی را توسط تعاونی‌ها دانسته و می‌گوید: امنیت غذایی کشور توسط بخش تعاون تأمین و حفظ می‌شود.

وی با اشاره به صادرات ۲ میلیارد دلاری تعاونی‌ها در کشور، بیشترین صادرات شرکت‌های تعاونی را محصولات کشاورزی ذکر کرده و می‌گوید: ۹۰ درصد فعالیت‌های شیلاتی به ویژه در حوزه صید و صیادی، ۲۵ درصد تولید دام، ۳۰ درصد زنجیره تولید مرغ، بیش از ۶۰ درصد تولید پسته و بخشی اعظمی از تولیدات گلخانه‌ای، خرما و زعفران توسط تعاونی‌های صورت می‌پذیرد. در این زمینه فتح اله بیات - رئیس اتحادیه کارگران قراردادی و پیمانی

کارشناسان معتقدند با توجه به آمار فارغ‌التحصیلان رشته‌های کشاورزی برنامه‌ریزی برای استفاده از ظرفیت این سرمایه‌های عظیم باید در دستور کار قرار گیرد و بستر آموزش و مقدمات ورود به بازار کار تحصیلمکرندگان کشاورزی فراهم شود.

به گزارش ایسنا، تعاونی‌ها تشکل‌های مستقل و متشکل از افرادی هستند که به طور داوطلبانه برای تأمین نیازهای مشترک اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی اعضا ایجاد می‌شوند و فعالیت خود را با مشارکت و با مدیریتی دموکراتیک به اجرا در می‌آورند.

با توجه به توسعه روستایی برای دستیابی به امنیت غذایی و پیشرفت جوامع محلی، لازم است افشار مختلف کشاورزان در قالب گروه‌ها و تشکل‌های مختلف محلی سازماندهی شوند. بر اساس گزارش‌ها تولید بیش از ۷۵ درصد محصولات کشاورزی توسط تعاونی‌ها صورت می‌گیرد و امنیت غذایی کشور به دست بخش تعاون تأمین و حفظ می‌شود.

تعاونی‌های تولید روستایی به کشاورزان خرده‌پا کمک می‌کنند تا ظرفیت تولیدی و بازاریابی خود را افزایش دهند. این تشکل‌ها قدرت چانه‌زنی بهره‌برداران را افزایش داده و هزینه‌های مربوط به تولید، حمل و نقل، بازاریابی و فرآوری محصول را کاهش می‌دهند. برابر آمارها ۵۵ درصد تعاونی‌های کشور در بخش کشاورزی مشغول فعالیت هستند. اگر چه تعاونی‌ها در بخش‌های مختلفی همچون صنعت، خدمات و بازرگانی فعالیت دارند ولی بیشترین اقدامات مشترک آنها با بخش کشاورزی انجام می‌شود. به نحوی که ۷۰ درصد تولیدات کل کشاورزی در اختیار بخش تعاون قرار دارد، ۲۵ درصد در بخش محصولات باغی است و بخش مهمی از

آخرین آمار ثبت‌نام در سامانه جست‌وجوی شغل

ثبت ۲۷۵ هزار ظرفیت شغلی / ۲۷ هزار کارفرما در جست‌وجوی نیروی کار

در سامانه ثبت‌کرده‌اند اما تازه‌ترین آمار ثبت‌نام در سامانه جست‌وجوی شغل نشان می‌دهد که بیش از ۲۸۰ هزار نیروی کار وارد این سامانه شده و نزدیک به ۲۷۵ هزار ظرفیت شغلی این طریق ثبت شده است.

امید ملک - مدیرکل دفتر سیاستگذاری و توسعه اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تازگی جزئیات جدیدی از ثبت‌نام متقاضیان و کارفرمایان در سامانه جست‌وجوی شغل ارائه کرده و گفته است: طبق آخرین آمار بالغ بر ۲۸۰ هزار نیروی کار وارد سامانه شدند. ۱۴۰ هزار نفر رزومه خود را تکمیل و درخواست شغلی را در سامانه ثبت کردند. همچنین ۲۷ هزار کارفرما در سامانه اطلاعات خود را ثبت و درخواست نیرو کرده‌اند و حدود ۲۷۵ هزار ظرفیت شغلی در سامانه جست‌وجوی شغل به ثبت رسیده است.



وضعیت اشتغال در کشور اثرگذار است. از زمان راه‌اندازی سامانه جست‌وجوی شغل در تیرماه امسال تا آذرماه جاری، دفاتر کارپابی و کارفرمایان مستقل بیش از ۲۰۸ هزار فرصت شغلی

نیازشان را تأمین می‌کنند.

بر اساس آخرین آمار، ۱۴۰ هزار نفر از کارجویان درخواست شغلی خود را در سامانه جست‌وجوی شغل به ثبت رسانده و ۲۷ هزار کارفرما درخواست نیرو کرده‌اند.

این سامانه با شفافیتی که در اطلاعات بازار کار ایجاد می‌کند می‌تواند هزینه جست‌وجوی شغل را برای کارفرما و کارجو کاهش دهد؛ از طرفی این سامانه چون به واسطه حاکمیتی بودن به بانک‌های اطلاعاتی متصل است، سوابق شغلی، تحصیلی و مهارتی کارجو را راستی‌آزمایی می‌کند و کارفرما نیرویی انتخاب می‌کند که گفته‌هایش با رزومه او همخوانی دارد.

کارشناسان بازار کار معتقدند با توجه به آمار بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، ایجاد سامانه جست‌وجوی شغل در توسعه کارپابی‌ها و بهبود

بر اساس آخرین آمارها نزدیک به ۲۷۵ هزار ظرفیت شغلی در سامانه جست‌وجوی شغل به ثبت رسیده است. همچنین درخواست شغلی بیش از ۱۴۰ هزار متقاضی کار و درخواست نیروی کار ۲۷ هزار کارفرما در سامانه ثبت و ۹۲ هزار معرفی‌نامه از طریق دفاتر کارپابی برای کارفرمایان صادر شده است.

به گزارش ایسنا، سامانه جست‌وجوی شغل با هدف ایجاد بستری مناسب برای ارتباط کارجویان و کارفرمایان توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی راه‌اندازی شد تا افراد جوانی کار و کارفرمایان نیازمند نیروی کار بتوانند از خدمات سامانه بهره‌مند شوند.

با ایجاد این سامانه علاوه بر فراهم شدن امکان ثبت درخواست شغلی توسط جویندگان کار، کارفرمایان نیز فرصت‌های شغلی مورد نظر خود را به طول رایگان در سامانه بارگذاری و نیروی کار ماهر و مورد

اعلام نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان کاردانی تا دکترا

عناوین مهم ترین خبرهای حوزه کار و تعاون در هفته گذشته به تأکید نمایندگان کارگری بر تعیین هرچه سریع‌تر سبب معیشت کارگران، اعلام نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و تشکیل شورای گفت‌وگو تعاون از سال آینده اختصاص داشت.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته نشست شورای عالی کار با حضور وزیر کار و نمایندگان گروه‌های کارگری و کارفرمایی برگزار شد. قرار بود در این نشست بحث مزد منطقی‌های و اصلاح آیین‌نامه انتخاب اعضای مراجع تشخیص و حل اختلاف در دستور کار قرار گیرد اما به گفته نمایندگان کارگری میحت مزد منطقه ای به میان نیامد و هیچ گزارشی هم در این زمینه ارائه نشد.

انتظار گروه کارگری این است که در فرصت باقی مانده تا پایان سال به بحث مهم دستمزد جامعه کارگری پرداخته شود و سبب معیشت در حاشیه قرار نگیرد زیرا تاخیر در برگزاری جلسات باعث می‌شود چانه‌زنی‌های مزدی به جمع‌بندی نرسد.

هفته گذشته نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در سه مقطع کاردانی، کارشناسی و ارشد در پاییز امسال اعلام شد. انطور که طاهار مضانی، مدیرکل دفتر سیاستگذاری و توسعه اشتغال وزارت کار گفته در پاییز ۱۴۰۲ نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان ۱۱.۴ درصد بوده و این نرخ بالاتر از نرخ بیکاری عمومی است که نیازمند برنامه ریزی ویژه برای اشتغال فارغ‌التحصیلان است.

به گفته وی در بررسی وضعیت اشتغال و بیکاری فارغ‌التحصیلان در سال ۱۴۰۱ نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان کاردانی ۱۰ درصد و نرخ مشارکت آنها معادل ۵۰ درصد، نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان کارشناسی ۱۵ درصد و مشارکت آنها ۴۸ درصد، نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان کارشناسی ارشد ۹ درصد و نرخ مشارکت بیش از ۶۸ درصد و نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان دکترا ۳ درصد با مشارکت بالای ۷۰ درصد بوده است.

طبق اعلام معاون مسئول اشتغال و بیکاری در سامانه رصد اشتغال و ۸۰ درصد اشتغال ایجاد می‌شود. هوزه مشاغل خانگی توسط زنان صورت گرفته است. به گفته محمود کریمی بیرانوند، طبق آمار درگاه مرکز آمار ایران نرخ مشارکت زنان از ۱۳.۱ درصد در سال ۱۴۰۱ به ۱۴.۴ درصد رسیده و نرخ بیکاری کل زنان از ۱۵.۷ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۱۴.۲ درصد کاهش پیدا کرده است.



بنگاه‌ها از ایجاد مراکز جوار کارگاهی چه نفعی می‌برند؟

بر اساس آمارها، بیش از ۳۵۰۰ مرکز آموزش جوار و بین کارگاهی در کشور فعالیت دارند. ایجاد این مراکز در افزایش راندمان و بهره‌وری بنگاه‌ها، کاهش حوادث ناشی از کار و توانمندسازی مهارتی نیروهای کار در صنایع اثرگذار است.

به گزارش ایسنا، با توجه به افزایش روز افزون تعداد دانش‌آموختگان و آمار فارغ‌التحصیلان بیکار و عدم تناسب رشته‌های تحصیلی با نیاز بازار کار، اهمیت مهارت آموزی و بهره‌مندی از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای بیش از پیش احساس می‌شود. در چنین شرایطی آشنایی با محیط واقعی کسب و کار و ارتقای سطح مهارت افراد در ورود به بازار کار موثر است. هدف از ایجاد مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای جوار کارگاهی، تبیین کارگاهی، ارتقای مهارت، کاهش هزینه‌های جانبی تولید، استفاده پهنه از امکانات آموزشی برای شاغلان، صیانت از نیروهای کار و تربیت نیروی کار ماهر و نیمه ماهر است.

بی‌تردید ایجاد و توسعه مراکز آموزش جوار و بین کارگاهی تأثیر بسزایی در ارتقای توان فنی و اشتغال‌پذیری افراد در حوزه‌های مختلف صنعت دارد. به اعتقاد کارشناسان این مراکز در کنار صنایع علاوه بر رونق بخش‌های تولیدی زمینه افزایش سطح مهارت کارگران و شاغلان واحدهای اقتصادی را فراهم می‌کند. در همین راستا محتجی نوروزی - معاون آموزش سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با اشاره به نقش موثر مراکز جوار کارگاهی در فعالیت بنگاه‌های اقتصادی می‌گوید: در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای آنچه مهم است مساله آموزش است و اهمیت آموزش بر کسی پوشیده نیست. در دنیای امروز که آموزش در حوزه‌های مختلف به ویژه در حوزه بنگاه‌های اقتصادی، تولیدی و خدماتی جدی گرفته می‌شود مقطعی نیست لذا آموزش در تمام نظام‌های توسعه یافته دنیا که تولیداتشان درجه یک است کاملا جاری است و برای عقب نماندن کاروان پیشرفت و توسعه و بهره مندی از مزایای مشاغل آینده، بحث آموزش جدی است.

وی با تقسیم‌بندی گروه‌های تحت آموزش سازمان فنی و حرفه‌ای می‌گوید: در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای ۳ گروه مشخص به طور کلی در معرض آموزش‌های مهارتی قرار دارند؛ اول مهارت جوانان که به دنبال مهارت هستند، دوم کارجویان که بعد از فراگیری مهارت دنبال یک شغل مناسب و ایجاد کسب و کار هستند و سوم گروه شاغلان بنگاه‌های اقتصادی و تولیدی و خدماتی هستند.

مردم تخلفات فروشگاه‌ها در طرح فجرانه را گزارش دهند



سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران با بیان اینکه افسراد در طرح فجرانه کالابرگ آزاد هستند از هر نام و نشان تجاری خرید کنند، از مردم خواست تا تخلفات فروشگاه‌ها در اجرای طرح را گزارش دهند.

به گزارش ایسنا، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در هفته‌های اخیر از آغاز مرحله جدید کالابرگ الکترونیکی تحت عنوان طرح فجرانه خبر داد که بر اساس آن یارانه تشویقی خانوارهای دهک‌های اول تا هفتم درآمدی از ۱۲۰ به ۲۲۰ هزار تومان افزایش می‌یابد و خانوارها می‌توانند به مدت سه ماه از اقلام کالابرگی خرید کنند. این طرح به مناسبت دهه مبارک فجر از ۱۷ بهمن‌ماه آغاز شد که ۱۷ اردیبهشت‌ماه سال آینده ادامه خواهد داشت و اعتبار خرید ۱۱ قلم کالابرگ به ازاری هر نفر از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش خواهد یافت.

بر اساس طرح فجرانه کالابرگ، ۷ دهک درآمدی در صورت خرید ۱۱ قلم مواد خوراکی از سبب غذایی تعریف شده، مشمول بهره‌مندی از یارانه مضاعف ۲۲۰ هزار تومانی (غیرنقدی) می‌شوند که مبلغ یارانه ۴۰۰ هزار تومانی با احتساب یارانه مضاعف، ۶۲۰ هزار تومان و یارانه ۳۰۰ هزار تومانی به ۵۲۰ هزار تومان افزایش می‌یابد.

انطور که علیرضا عسگریان - معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفته این سبب بر پایه قیمت‌های سال ۱۴۰۱ عرضه خواهد شد و شامل ۱۱ قلم غذایی بر اساس قیمت روز معادل ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ تومان است که طبق مبنای سال گذشته معادل ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ تومان است.

به عبارتی مابه‌التفاوت قیمت این سبد طی سال ۱۴۰۱ تا زمان فعلی، ۲۲۰ هزار تومان است اما با اجرای طرح فجرانه، دولت این مابه‌التفاوت قیمتی را جبران کرده است و این حمایت مضاعف دولت از سفره و امنیت غذایی مردم بوده و دولت برای اجرای سه ماهه این طرح ۲۰ هزار میلیارد تومان لحاظ کرده است.

در همین راستا محمد آذریناه - سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران از مردم خواسته تا گزارش تخلفات فروشگاه‌ها در اجرای طرح فجرانه کالابرگ را با شماره ۱۲۴ گزارش دهند.

وی گفته اگر فروشگاه‌های مردم را مجبور کرد از برند خاصی خریداری کند، تخلف است و شهروندان در صورت مواجه شدن با مشکل می‌توانند برای ثبت اعتراضات و مشکلات خود با شماره ۰۲۱۶۳۶۷ تماس حاصل کنند.

سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران درباره شرط دریافت اعتبار مضاعف ۲۲۰ هزار تومانی کالابرگ گفت: فردی که سیدی شامل ۱۱ قلم کالای اساسی به مبلغ ۷۴۳ هزار تومان را بخرد، دولت ما به التفاوت قیمت آن نسبت به سال ۱۴۰۱ که حدود ۲۲۰ هزار تومان است در قالب اعتبار شارژ شده پرداخت می‌کند و فرد تنها ۵۲۳ هزار تومان بابت آن سبد پرداخت خواهد کرد.

انطور که آذریناه گفته در صورتی که افراد از تمام اقلام سبب خریداری نکنند به میزانی که از کالاهای این سبب خریداری کرده باشند اعتبار به خرید آنها اختصاص داده می‌شود.

مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی با نام فجرانه طی مدت ۳ ماه و به نحوی عملیاتی می‌شود که شرط خرید ۲۰۰ هزار تومان از مبلغ یارانه که پیشتر اعلام شده بود حذف شده و اعتبار تشویقی آن از ۱۲۰ به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته است. در طرح فجرانه هر کالا اعتبار خاص خودش را دارد ولی مردم آزاد هستند از هر نشان و برندی خرید کنند. خانوارها می‌توانند اقلام طرح را در سقف وزنی و کالایی تعریف شده خرید کنند و امکان جابه‌جایی اعتبار بین گروه‌های کالایی مقدور نیست به‌عنوان مثال با اعتبار برنج امکان خرید روغن وجود ندارد یا در صورتی که فردی بخواهد به جای روغن مایع ۸۱۰ گرمی، روغن کنجد خریداری کند باید مابه‌التفاوت بین روغن معمولی تا روغن کنجد را بپردازد.

در حال حاضر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طریق شرکت مجری طرح کالابرگ الکترونیکی(فارا) به صورت آنلاین بر عملکرد فروشگاه‌ها نظارت دارد و نظارت‌های میدانی با محوریت گشت‌های مشترک اداره کل صمت استان‌ها در دستور کار است.

به گفته مقامات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هیچ الزامی برای خرید یکباره ۱۱ قلم وجود ندارد و سرپرست خانوار می‌تواند در طول ماه خرید خود را انجام دهد؛ همچنین خرید اقلام در گروه لبنیات شناور است و افراد می‌توانند بسته به نیاز خود خرید کنند. خرید در طرح کالابرگ الکترونیکی کاملا اختیاری است ولی استفاده از آن بهره‌مندی خانوار از یارانه تشویقی و مضاعف را به دنبال دارد. سید صولت مرتضوی - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در روزهای اخیر از اجرای موفق طرح فجرانه کالابرگ و استقبال ۱۲ میلیون و ۸۹۲ هزار خانوار خبر داده و گفته بود، بیش از ۳۷ میلیون نفر معادل ۶۲.۵ درصد تانکون از طرح فجرانه کالابرگ استقبال کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، در طرح کالابرگ الکترونیکی نگاه دولت حفظ و تأمین امنیت غذایی خانوارهاست و به دنبال حذف یارانه نقدی نیست. در صورتی که مردم تخلف یا گران‌فروشی در فروشگاه‌ها را مشاهده کردند یا اودار به خرید محصول از نشان و برند خاصی شدند تخلف محسوب شده و لازم است موضوع را از طریق سامانه ۱۲۴ وزارت صمت یا تعزیرات گزارش دهند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران مایه

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران مایه به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۷۳۸۳۳ و ۱۰۱۰۰ به شماره ثبت ۳۳۸۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۰۹/۱۴/۰۲ ۲۹۰/۱۴۰۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد. شرکت مسافر تورکیو مایاجلیک یورتیم و تجارت آتونیم شرکتی به شماره فراگیر ۰۲۰۲۸۴۲۰۷۲ و اونسال یامانر به شماره فراگیر ۰۱۹۶۳۶۳۸۲ و افشین آذرشین با شماره ملی ۰۰۷۴۶۹۲۶۵۸ به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. **اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی**
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تبریز (۱۷۲۳۳۲۰)

مفقود گردیده – نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرش جدی یل سوی فرزند:اکبر - به شماره شناسنامه۴۹۱/ملی: ۱۴۶۵۸۶۴۳۸۵ صادره: اردبیل - در مقطع: کارشناسی رشته: مکانیک جامدات صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۶/۱۱/۰۸ - ۱۹۳۷/۰۲/۱۲۸۶۱۰ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۰ تیلی ۱۶۰۰ به رنگ سفید روغنی به شماره پلاک انتظامی ۱۵-ایران- ۹۱ج۷۱۱ شماره موتور ۰۵۵۰۶۹۱۱۲۸۰ شماره شاسی ۸۰۵۰۸۰۹۹ بنام قاسم اسدی آستینار فرزند حجت به کد ملی ۱۷۳۸۸۹۹۳۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.